

À
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

Processo Nº 005/2020
Fls Nº: 063
Rubrica: R

ORÇAMENTO:

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
1	CAPA DE PROCESSO ftº 4, Ap. 180gr 4X4 Cores	UND	2000	2,45	4.900,00
2	Cartazes em papel couchê 115gr, 47x32,5 Cm	UND	1000	1,65	1.650,00
3	Cartazes em papel couchê 115gr, 64x46 Cm	UND	1000	2,40	2.400,00
4	Banner Colorido 0,90 x 1,50m	UND	15	155,00	2.325,00
5	Banner Colorido 0,80 x 1,30m	UND	20	125,00	2.500,00
6	Envelopes 11,4x22,9cm, Colorido	UND	1000	1,85	1.850,00
7	Envelopes 11,4x22,9cm, Colorido	UND	500	2,95	1.475,00
VALOR TOTAL R\$					17.100,00

VALOR TOTAL R\$ 17.100,00 (Dezessete Mil e Cem Reais).

Imperatriz - MA, 06 de Fevereiro de 2020

GRÁFICA E EDITORA CAPOCABANA EIRELI

CNPJ: 06.023.116/0001-22

Aekly Ribeiro Gonçalves

Administrador

CPF nº 003.489.973-10

À
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

Conforme solicitação, segue o nosso ORÇAMENTO:

ITEM	OBJETO	UND	QTD	P. UNT.	P. TOTAL
1	CAPA DE PROCESSO ftº 4, Ap. 180gr 4X4 Cores	UND	2000	2,40	4.800,00
2	Cartazes em papel couchê 115gr, 47x32,5 Cm	UND	1000	1,60	1.600,00
3	Cartazes em papel couchê 115gr, 64x46 Cm	UND	1000	2,35	2.350,00
4	Banner Colorido 0,90 x 1,50m	UND	15	150,00	2.250,00
5	Banner Colorido 0,80 x 1,30m	UND	20	120,00	2.400,00
6	Envelopes 11,4x22,9cm, Colorido	UND	1000	1,80	1.800,00
7	Envelopes 11,4x22,9cm, Colorido	UND	500	2,90	1.450,00
TOTAL R\$					16.650,00

TOTAL R\$ 16.650,00 (Dezesseis Mil e Seiscentos e Cinquenta Reais).

Imperatriz - (MA), 10 de Fevereiro de 2020

GRÁFICA E EDITORA BRASIL EIRELI

Sidney Lima Pereira
Titular Administrador

RG 055293372015 - O SESP/MA

JC PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ: 08.246.337/0001-95 - INSC. ESTADUAL 12.229.638-9 - INSC. MUNICIPAL: 86079-4

RUA LUIS DOMINGUES, 348º - CENTRO - CEP: 65.900-430 - IMPERATRIZ-MA

TELEFONE: (99) 99126-3953/98152-7129 - EMAIL: jcoelho_itz@hotmail.com

Processo Nº 005/2020

Fls Nº: 005

Rubrica: RL

À

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

Abaixo o nosso **ORÇAMENTO DE PREÇOS:**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTD	P. UNT.	P. TOTAL
1	CAPA DE PROCESSO ftº 4, Ap. 180gr 4X4 Cores	UND	2000	2,50	5.000,00
2	Cartazes em papel couchê 115gr, 47x32,5 Cm	UND	1000	1,70	1.700,00
3	Cartazes em papel couchê 115gr, 64x46 Cm	UND	1000	2,50	2.500,00
4	Banner Colorido 0,90 x 1,50m	UND	15	158,00	2.370,00
5	Banner Colorido 0,80 x 1,30m	UND	20	128,00	2.560,00
6	Envelopes 11,4x22,9cm, Colorido	UND	1000	1,90	1.900,00
7	Envelopes 11,4x22,9cm, Colorido	UND	500	2,98	1.490,00
				TOTAL R\$	17.520,00

VR. TOTAL R\$ 17.520,00 (Dezessete Mil e Quinhentos e Vinte Reais).

Imperatriz-MA, 03 de Fevereiro de 2020

JC PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME

CNPJ: 08.246.337/0001-95

Francisco das Chagas Coelho Neto

[Handwritten signature]

Processo Nº 005/2010
 Fls Nº. 006
 Rubrica: 7



PODER LEGISLATIVO
 CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
 ESTADO DO MARANHÃO

[Handwritten signature]

PESSOA JURIDICA											
				EMPRESA I		EMPRESA II		EMPRESA III			
				RAZÃO SOCIAL		RAZÃO SOCIAL		RAZÃO SOCIAL			
				GRAFICA BRASIL		GRAFICA COPACABANA		JC PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA		MENOR VALOR	
Item	Descrição	Unid.	Quant.	V. Unitario	V. Total	V. Unitario	V. Total	V. Unitario	V. Total	V. Unitario	V. Total
1	CAPA DE PROCESO FT 4 AP. 180 GR 4X4 CORES	Unid.	2000	R\$2,40	R\$4.800,00	R\$ 2,45	R\$ 4.900,00	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00	R\$2,40	R\$4.800,00
2	CARTAZES EM PAPEL COUCHE 115 GR, 47X32,5 CM	Unid.	1000	R\$1,60	R\$1.600,00	R\$ 1,65	R\$ 1.650,00	R\$ 1,70	R\$ 1.700,00	R\$1,60	R\$1.600,00
3	CARTAZES EM PAPEL COUCHE 115 GR, 64X46 CM	Unid.	1000	R\$2,35	R\$2.350,00	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00	R\$2,35	R\$2.350,00
4	BANNER COLORIDO 0,09 X 1,50M	Unid.	15	R\$150,00	R\$2.250,00	R\$ 155,00	R\$ 2.325,00	R\$ 158,00	R\$ 2.370,00	R\$150,00	R\$2.250,00
5	BANNER COLORIDO 0,08 X 1,30M	Unid.	20	R\$120,00	R\$2.400,00	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00	R\$ 128,00	R\$ 2.560,00	R\$120,00	R\$2.400,00
6	ENVELOPES 11,4X22,9CM, COLORIDO	Unid.	1000	R\$1,80	R\$1.800,00	R\$ 1,85	R\$ 1.850,00	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00	R\$1,80	R\$1.800,00
7	ENVELOPES 11,4X22,9CM, COLORIDO	Unid.	500	R\$2,90	R\$1.450,00	R\$ 2,95	R\$ 1.475,00	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00	R\$2,90	R\$1.450,00
TOTAL				R\$16.650,00		TOTAL R\$ 17.100,00		TOTAL R\$ 17.480,00		TOTAL R\$16.650,00	